
ZARZĄDZENIE NR 51/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art.222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 51/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85219 o kwotę 1.706 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 50, środki na wynagrodzenie za sprawowanie opieki za osobę 
ubezwłasnowolnioną na podst. wyroku Sądu. 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85228 o kwotę 38.100 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 43, środki na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych. 

3. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85228 o kwotę 240.000 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 25, środki na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 
opiekuńczych. 

4. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w rozdz.85415 o kwotę 163.324 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 28, środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów. 

5. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł: 

- kwota 10.000 zł środki na pokrycie kosztów bieżącej eksploatacji budynku – Hotel Pod Dębem 
w Szydłowcu- energia elektryczna i cieplna

6. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu. 

7. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce PSP nr 1 w Szydłowcu z tytułu 
wypłaty odprawy pośmiertnej.

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 261 838,00 2 541 644,00

Ośrodki pomocy społecznej 439 400,00 441 106,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 1 706,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 900,00 430 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121 900,00 160 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 240 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 000,00 146 679,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 310 000,00 146 679,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

310 000,00 146 679,00

92 241 976,00 92 358 461,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 51/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 marca 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

85415 -163 321,00

-163 321,00

85219 1 706,00

1 706,00

85228 278 100,00

Rozdział Zmiana

279 806,00

Razem: 116 485,00

38 100,00

240 000,00

-163 321,00

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 405 050,00 395 050,00

Rezerwy ogólne i celowe 405 050,00 395 050,00

4810 Rezerwy 405 050,00 395 050,00

801 Oświata i wychowanie 28 988 039,00 28 988 039,00

Szkoły podstawowe 17 066 716,00 17 066 716,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000,00 210 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 060 926,00 11 030 426,00

852 Pomoc społeczna 5 008 092,00 5 287 898,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 706 831,00 1 708 537,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 265,00 40 291,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 807 863,00 1 085 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 984,00 792 184,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 016,00 45 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 115 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 100,00 17 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 900,00 51 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 207 365,00 1 044 044,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 355 000,00 191 679,00

3240 Stypendia dla uczniów 340 000,00 176 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 405 838,00 12 405 838,00

Oczyszczanie miast i wsi 727 324,00 727 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 503 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 289,00 44 898,00

Pozostała działalność 953 562,00 953 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 542 243,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 241,00 44 998,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 420 724,00 5 430 724,00

Pozostała działalność 3 765 461,00 3 775 461,00

4260 Zakup energii 11 000,00 21 000,00

96 036 746,00 96 153 231,00

Rozdział Zmiana

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

0,00

80101 0,00

30 500,00

-30 500,00

279 806,00

85219 1 706,00

1 680,00

26,00

85228 278 100,00

218 200,00

1 000,00

35 400,00

5 000,00

18 500,00

-163 321,00

85415 -163 321,00

-3 391,00

90095 0,00

-163 321,00

0,00

90003 0,00

Razem: 116 485,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 51/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 marca 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

92195 10 000,00

10 000,00

92 243,00

-92 243,00

10 000,00

3 391,00

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 123 283,00 163 089,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 706,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 160 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 900,00 160 000,00

25 310 283,00 25 350 089,00

Rozdział Zmiana

39 806,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 51/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 marca 2021r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

38 100,00

Razem: 39 806,00

85219 1 706,00

1 706,00

85228 38 100,00

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 123 283,00 163 089,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 706,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 160 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 375,00 94 575,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 625,00 7 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 31 400,00

25 310 283,00 25 350 089,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 51/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 marca 2021r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

400,00

18 500,00

85219 1 706,00

1 680,00

26,00

Rozdział Zmiana

39 806,00

Razem: 39 806,00

85228 38 100,00

18 200,00

1 000,00

Id: DIODP-LXQBD-YFDTD-NATNE-TSDXC. Podpisany Strona 5




